



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICZO-OPIEKUŃCZY
W RACIĄŻKU**

Strona internetowa: www.spzlo-raciazek.pl ; E-mail: spzlo@spzlo-raciazek.pl

Raciążek, dnia 03.12.2024 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art 2 ust.1 pkt 1 oraz art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) pn. „Dostawa środków czystości dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku”

Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje treść wniosków wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający w poz. 16 „Mop 40 wkład sznurkowy” oczekuje wkładu do mopa kieszeniowego, typu speedy czy duo?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wkładu typu duo.

2. Czy Zamawiający w poz. 51 „Stelaż do mopa” oczekuje stelaż mopa kieszeniowego, typu speedy czy duo oraz w jakim rozmiarze?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wkładu typu duo w rozmiarze 40 cm.

3. Czy Zamawiający w poz. 58 „Szczotka ryżowa” oczekuje szczotki ręcznej czy na kij?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje szczotki na kij.

4. Zamawiający w poz. 64 „Środek dezynfekcyjny quato 78 1l” oczekuje środka w koncentracji czy gotowego do użycia?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje środka w koncentracji.

5. Zamawiający w poz. 67 „Środek odkażający do powierzchni Food Service” oczekuje środka w koncentracji czy gotowego do użycia? Ponadto środek Food Service nie występuje w pojemności 3,78l. Obecnie dostępne pojemności to: 1l oraz 5l.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje środka w koncentracji o pojemności 5l.

6. Zamawiający w poz. 68 „Środek odkażający do powierzchni Quato 78 Plus” oczekuje środka w koncentracji czy gotowego do użycia? Ponadto środek Quato 78 Plus nie występuje w pojemności 3,78l. Obecnie dostępne pojemności to: 1l oraz 5l.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje środka w koncentracji o pojemności 5l.

7. Czy Zamawiający w poz. 81 „szczotka do szorowania typu szrober” oczekuje szczotki ręcznej czy na kij?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje szczotki na kij.

8. Czy Zamawiający w poz. 82 „Mop 40 wkład mikrofaza” oczekuje wkładu do mopa kieszeniowego, typu speedy czy duo?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wkładu typu duo.

9. Zamawiający w poz. 89 „Płyn nabłyszczający 10l Stalgast” oczekuje płynu do pieców konwekcyjno parowych, zmywarek czy innych urządzeń gastronomicznych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje płynu do pieców konwekcyjno-parowych.

10. Zamawiający w poz. 90 „Płyn myjący 20l Stalgast” oczekuje płynu do pieców konwekcyjno parowych, zmywarek czy innych urządzeń gastronomicznych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje płynu do pieców konwekcyjno-parowych.

DYREKTOR
inż. Mariusz Zakrzewski